

Fakta om ABUS

ABUS-Gruppen DK A/S er en del af den tyske koncern ABUS, som er førende producent af innovative sikkerhedsløsninger. I 90 år har ABUS arbejdet ud fra grundidéen om, at sikkerhed er afhængig af kvalitet.

ABUS-Gruppen DK leverer produkter inden for tre områder:



Sikring i fart handler om sikkerhed for trafikanter på to hjul. ABUS leverer cykelhelme og -lygter samt forsikringsgodkendte kvalitetslås til cykler, scootere og motorcykler.



Mekanisk sikring er blandt andet hængelås, som var kerneproduktet, da ABUS-koncernen blev grundlagt i 1924. Dertil kommer et bredt udvalg af låsecylindre til sikring af virksomheder og private hjem.



Elektronisk sikring er det nyeste produktområde, som omfatter videoovervågning og alarmsystemer til privat og professionel brug.

I 2007 overtog ABUS-Gruppen DK virksomheden CSI, der udvikler og forhandler cykeltilbehør, som sælges gennem supermarkeder og grossister. Blandt andet står CSI bag børnecykelhelme Crazy Safety, der er designet som drager, kaniner og andre sjove former.

Har fingeren på branchens puls

ABUS-Gruppen DK har hovedkontor i Horsens, og beskæftiger cirka 30 medarbejdere.

Medarbejderne beskæftiger sig med salg og kundeservice – og er i tæt dialog med cykelhandlere, låsesmede, alarmselskaber og andre forhandlere af ABUS-produkter. Af samme grund har ABUS fingeren på pulsen, når det gælder trends og statistikker om forbrugeradfærd inden for de tre produktområder.

I 2012 blev ABUS-Gruppen DK udnævnt som gazelle-virksomhed af Dagbladet Børsen.

ABUS – globalt synonym for sikkerhed

ABUS, som i dag er en global koncern, blev grundlagt i Tyskland i 1924 under navnet August Bremicker und Söhne. Koncernen beskæftiger mere end 3.000 medarbejdere, som udvikler, producerer og leverer sikringsløsninger.

Filosofien om, at sikkerhed afhænger af kvalitet, gennemsyner alle produkter fra ABUS. I koncernens eget forsknings- og testcenter arbejder eksperterne altid på at være et skridt foran markedet i udviklingen af nye innovative produkter. Det er også her, alle produkter bliver grundigt kvalitetstestet, inden de når ud på forhandlernes hylder.

Yderligere information

Ønsker du yderligere information om ABUS, er du velkommen til at kontakte:

Kim Møller-Nielsen

Adm. direktør
Tel. 88 20 04 60
Mobil 41 13 91 14
kmn@abus.dk